Datum anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo,
crastino beati Petri ad vincula.

Nach flem Original im Stadtarchiv. Das Siegel gut erhalten.

Nr. 60.

Der Bastart Ruprecht van Virnenburg und Sybe up Heyde schliessen
Sühne mit der Stadt Köln. — 1392, 10. August.

Wir Bopreicht van Virnenburchbastart ind Sybe up Heyde doin
kund allen luden ind bekennen in desem brieve, dat wir alsulger veet-
schaff, as wir gelacht ind gekeert hatten an die wyse, ersame herren
burgermeistere,rait ind andere bürgere der stat van Coelne umb Bal-

') Die Vogtei Sohönforst bei Aachen.
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1392 dewyns wille van Vlatten, 1) gentzligenind zomail mit yn gesucht ind
gesoynt syn, also dat wir die vurschreven herren, yre stat, bürgere
noch ingesessene von Coelne vurschrevenumb der veetschaff wille, noch
umb allit, dat sich darumb ergangenhaven mach, achtermails num-
merme kroeden, besweren noch occasunenen soilen, heymligennoch
offenbair oevermitz uns selver of yeman anders van unsen weigen,
noch wir en soilen ouch derselver herren, noch yrre steede umb deser
Sachen wille hernamails nummermeviant werden, sonder argelist. Ind
dis zo Urkunde, so hain wir gebeiden den eidlen unsen lieven iunk-
heren, iunkhern Lodowich, herren zo Kyfferscheit ind zo Hackenbroich,
dat hee syn ingesegel vur uns an desen brief hait gehangen; des ich
Lodowich, herre zo Byfferscheit ind zo Hackenbroich vurschrevener-
gien ind bekennen, dat id wair is.

Datum anno domini 1300 nonagesimo secundo in vigilia beati
Laurentii.

Nach dem Original im Stadtarchiv. Das Siegel verletzt.

Nr. 61.

Eigentimm der Maler Johann Platvoys senior, Johann Platvoys junior
und Cuno Wunne, — 1392, 26. August.

Notum sit, ^quod Johannes dictus Platvoys pictor et Goitghiniseius
uxor domum eorum sitam contigue domui Gotscalci dicti Monich et
privatam cameram a latere adjaeentemdonaverunt et remiserunt Jo-
hanni dicto' Platvois pictori filio dicti Johannis pictoris et Stine eius
uxori, ita quod ipsi coniuges Johannes et Stina domum predictam et
cameram privatam prout iacent iure obtinere et dimittere poterunt,
quocumque voluerint, salvo censui hereditario iure suo.

Actum anno domini 1392, die 26. mensis augusti.
Notum sit, quod Johannes Platvois pictor predictus et Stina eius

uxor medietatemdicte eorum domus site contigue domui Gotscalci dicti
Monich, illam videlicet medietatem dicte domus versus Renum prout
iacet cum accessu ad cameram privatam donaverunt et remiserunt
Cononi dicto Wunne pictori et Metze eius uxori, ita quod ipsi coniuges
Cono et Metza domum predictam cum accessu ad cameram privatam
iure obtinere et divertere poterunt, quocumque voluerint, salvo censui
hereditario iure suo. — Actum ut supra.